EDITAL Nº 148/2023

MARCELO DONDÉ, Prefeito Municipal de Vacaria, em exercício, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, inciso IV, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu ser dispensável licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo nº 6468/2023 – ORGANIZAÇÃO JURÍDICA DE APOIO AO CIDADÃO – OJAC - CNPJ sob nº 09.216.793/0001-55, para prestar atendimentos e acompanhamentos do Programa Infância Melhor/Criança Feliz do município de Vacaria/RS. Valor: R$ 80.464,00 (oitenta mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais) mensais; Data: 21 de junho de 2023.

Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 21 de junho de 2023.
MARCELO DONDÉ
Prefeito Municipal

        Em exercício

ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças